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Protokół nr 49/2021 z XLIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 23 lipca 2021 r.  

od godz. 900 do godz. 1453. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik, 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XLIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła  

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 1 do protokołu).  

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 11 radnych, 2 głosy były przeciwne, głosów wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2021. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek.  

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIX/398/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 stanowi załącznik nr 4  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021 - 2032. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2021 – 2032 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  



2 

 

Uchwała Nr XLIX/399/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021 - 2032 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej ul. Uzdrowiskowej. 

 

Projekt uchwały przedstawiły Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska oraz Naczelnik 

Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej ul. Uzdrowiskowej: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIX/400/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 

przebiegu drogi gminnej ul. Uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania 

oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz  

oraz Kierownik Biura Prawnego. 

Dyskusja. 

Radna Joanna Agatowska w imieniu Klubu Radnych „LEWICA RAZEM” zgłosiła wniosek,  

aby wyłączyć ze Strefy Płatnego Parkowania ul. Bałtycką, ul. Wojska Polskiego od skrzyżowania  

z ul. Bałtycką do skrzyżowania z ul. Chodorowską oraz ul. Moniuszki do skrzyżowania  

z ul. Sienkiewicza. 

Za głosowało 6 radnych, 9 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Zgłoszono wniosek o 15 minut przerwy w obradach sesji. 

Za głosowało 9 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1430  

do godz. 1445. Po przerwie wznowiła obrady. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek  

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy 

Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr XLIX/401/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 23 lipca 2021 roku o godz. 1453.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 12 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


